

# Årsredovisning för

# Fiber-X AB

556574-2664

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Heikki Sojakka  
Verkställande direktör

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fiber-X AB, 556574-2664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har säte i Markaryds Kommun, startades 1999 och tillhandahåller analyser till företag, utbildningstjänster och tillämpad Fou inom biobaserade materil.

Omsättningen har ökat med 917% pga ökad efterfrågan

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	3 504	382	3 004	2 467
Resultat efter finansiella poster	-162	-1 075	182	4 695
Soliditet %	57,9	49,9	61	59

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 900	4 673 444	13 817
Balanseras i ny räkning			13 817	-13 817
Årets resultat				-1 152 847
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 900</b>	<b>4 687 261</b>	<b>-1 152 847</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 687 261
Årets resultat	-1 152 847
<b>Summa</b>	<b>3 534 414</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 534 414
<b>Summa</b>	<b>3 534 414</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 503 767	381 687
Övriga rörelseintäkter		0	127 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 503 767</b>	<b>509 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-265 533	-133 642
Övriga externa kostnader		-697 136	-602 199
Personalkostnader	2	32 459	-610 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-313 620	-199 792
Övriga rörelsekostnader		-206 451	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 450 281</b>	<b>-1 545 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 053 486</b>	<b>-1 036 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		649 368	16 775
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 864 410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-55 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 215 114</b>	<b>-38 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-161 628</b>	<b>-1 075 058</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	1 122 000
Förändring av överavskrivningar		153 007	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-546 993</b>	<b>1 102 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-708 621</b>	<b>26 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-444 226	-14 312
Övriga skattekostnader		0	1 187
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 152 847</b>	<b>13 817</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	622 579	814 623
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 313	177 889
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>678 892</b>	<b>992 512</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 472 818	6 972 818
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 477 818</b>	<b>6 977 818</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 156 710</b>	<b>7 970 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	92 192
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>92 192</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 664	202 463
Fordringar hos koncernföretag		7 540	7 540
Övriga fordringar		147 638	251 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 843</b>	<b>461 814</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 306 806	1 831 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 306 806</b>	<b>1 831 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 525 649</b>	<b>2 385 607</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 682 359</b>	<b>10 355 937</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 900	13 900
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 900</b>	<b>113 900</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 687 261	4 673 444
Årets resultat		-1 152 847	13 817
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 534 414</b>	<b>4 687 261</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 648 314</b>	<b>4 801 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		700 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		304 129	457 136
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 004 129</b>	<b>457 136</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 202 501
Leverantörsskulder		233 422	132 282
Skatteskulder		441 807	14 312
Övriga skulder		2 292 687	2 645 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 000	103 003
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 029 916</b>	<b>5 097 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 682 359</b>	<b>10 355 937</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 005 384	1 005 384
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 005 384</b>	<b>1 005 384</b>
Ingående avskrivningar	-190 761	-112 544
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-192 044	-78 217
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-382 805</b>	<b>-190 761</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>622 579</b>	<b>814 623</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	778 231	778 231
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>778 231</b>	<b>778 231</b>
Ingående avskrivningar	-600 342	-478 767
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-121 576	-121 575
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-721 918</b>	<b>-600 342</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 313</b>	<b>177 889</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5	5
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5</b>	<b>5</b>
Ingående nedskrivningar	-5	-5
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-5</b>	<b>-5</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Namn: Ultra Technology Europe AB      org.nr. 556 620-8087      Säte Markaryd

Med hänsyn till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ej koncernredovisning.

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 972 818	6 972 818
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 364 410	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 337 228</b>	<b>6 972 818</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-2 864 410	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 864 410</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 472 818</b>	<b>6 972 818</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>



## Underskrifter

Markaryd

*Heikki Sojakka*  
Heikki Sojakka  
Verkställande direktör

2025-06-30  
Datum